

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
決勝 4:09.38	2			
第1泳者: 盛 音葉		29.87	1:02.79	1:02.79
			32.92	
第2泳者: 赤坂 侑紀		28.82	1:00.61	2:03.40
			31.79	
第3泳者: 深堀 帆南		30.32	1:05.18	3:08.58
			34.86	
第4泳者: 山本 葉月		29.02	1:00.80	4:09.38
			31.78	

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
決勝 4:34.21	1			
第1泳者: 深堀 帆南		35.51	1:14.11	1:14.11
			38.60	
第2泳者: 赤坂 侑紀		35.02	1:14.97	2:29.08
			39.95	
第3泳者: 盛 音葉		29.71	1:03.79	3:32.87
			34.08	
第4泳者: 山本 葉月		29.64	1:01.34	4:34.21
			31.70	

女子 4×50m フリーリレー

記録	順位	50m	積算
決勝 1:52.07	1		
第1泳者: 盛 音葉		27.67	27.67
			大会新
第2泳者: 赤坂 侑紀		27.78	55.45
第3泳者: 深堀 帆南		28.82	1:24.27
第4泳者: 山本 葉月		27.80	1:52.07